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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pudełko wykonane ze skóry lub materiału 

skóropodobnego, przeznaczone do przechowywania różnych drobnych przedmiotów, w tym do 

przechowywania kosztowności. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa, posiadająca indywidualny charakter postać pudełka 

nadana przez kształt i użyty materiał. 

Przedmiot wzoru może występować w odmianach: 

Odmiana 1:  Pudełko w pierwszej wersji, pokazane na fig. 1, do fig.1.4. 

Odmiana 2:  Pudełko w drugiej wersji pokazane, na fig. 2 do fig. 2.4 

Przedmiot wzoru przedstawiono na załączonym materiale ilustracyjnym, gdzie na fig. 1 –

przedstawiono pudełko – w odmianie 1, z dookólnymi przeszyciami elementów w widoku 

perspektywicznym z góry, fig. 1.2 – pudełko z w odmianie 1, z dookólnymi przeszyciami elementów 

w widoku perspektywicznym z góry na dno pudełka, fig. 1.3 – pudełko w odmianie 1, z dookólnymi 

przeszyciami elementów w widoku z boku, fig. 1.4 –  pudełko w odmianie 1, z dookólnymi przeszyciami 

elementów w widoku rozkroju z góry, fig. 2 – pudełko w odmianie 2  w widoku perspektywicznym z góry, 

fig. 2.1  – pudełko w odmianie 2,  w widoku perspektywicznym z góry, zaś na  fig. 2.2 pokazano pudełko 

w odmianie 2 w widoku perspektywicznym z góry na dno pudełka; fig. 2.3 – pudełko w odmianie 2 

w widoku z boku, fig. 2–3 – pudełko w odmianie 2,  w widoku rozkroju z góry, a na  fig. 1.4 – pudełko – 

szkatułkę  w odmianie 2 w widoku rozkroju z góry. 

Pudełko, według wzoru jest skrzynką w kształcie graniastosłupa o sześciokątnej podstawie, 

którego wykrój ma kształt modyfikowanej gwiazdy sześcioramiennej, gdzie podstawa stanowi 

jednocześnie dno pudełka i jest otoczona elementami stanowiącymi boki połączone narożnymi detalami 

w kształcie prostokątów o zaokrąglonych krótszych bokach, na których są nity. 

Pudełko może mieć na każdym elemencie dookólne obszycia wyróżniające te elementy. 

Pudełko może w miejsce nitów mieć zatrzaski lub napy i być składane. 

Pudełko może korzystnie być wykonane z materiałów ekologicznych lub tworzywa sztucznego. 

CECHY ISTOTNE WZORU PRZEMYSŁOWEGO 

1. Pudełko charakteryzuje się tym, że jest skrzynką w kształcie graniastosłupa o sześciokątnej 

podstawie, która jest otoczona elementami stanowiącymi boki połączone narożnymi 

ozdobnymi detalami w kształcie prostokątów o zaokrąglonych krótszych bokach, na których 

są ozdobne nity lub zatrzaski lub napy, jak to pokazano na załączonym materiale 

ilustracyjnym fig. 1 do fig. 2.4. 

2. Pudełko według cechy 1 charakteryzuje się tym, że ma podstawę, boki i elementy łączące 

boki dookólnie przeszywane, jak to pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1 

do fig. 1.4. 

3. Pudełko według cechy 1 charakteryzuje się tym, że ma podstawę, boki i elementy łączące 

boki gładkie, jak to pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 2 do fig. 2.4. 
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Ilustracja wzoru 
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